6

3

In regnas. Na at deo apli qno  
 ce no potes. noce vis oibz hys q  
 conat ei assilari sil i boie fas q su  
 dios. sil i sapia. boie a deuode. et  
 p sm fablis et poetaz fictiones.  
 Disidz posut mt 3<sup>o</sup> deas. mediate  
 aureo quoda pomo. mt umone.  
 pallade et venerē. ut alias 3<sup>o</sup> fores  
 sm ouidii: sil mo video te diu  
 sior pone velle me 3<sup>o</sup> mōi stati. q  
 se militari. ecclesiastico et ciuili. seu  
 burgei. clare nouisti q qdū hys  
 stati foret i pace: mag bo futā ee.  
 militria daret defensio. ecclesiasticus  
 statz saaz: et bgenz sbidū et pei  
 max elargiaz. Jo oia bñ se hēnt.  
 Et q n̄ mgf odio hē q boitate. et  
 pace et vmoz. inter sepi p aliq  
 mstros tuos pone disidz mt' tus  
 illos stati. monesq vana detra  
 ones ne vlls sit i rēti statu suo.  
 q q vna noceat ala. none vident  
 dan quo aliq bgeses mmutat con  
 ecclesiasticos. q no laborat: et tanc  
 mgnos hnt redditz. Ecclesiasticus stat  
 vt eis vī redditz hē et pueta sil labde.  
 Jo iudet. et mmutat. vtz eis. vad  
 n̄ pfit. Alia ex pte aliq rpi status  
 ecclesiasticus iudet mmutat con ciuile  
 statū. qn vult citare a sine aliq rē i  
 q n̄ rpi sue opmāt. optie em eis  
 apps q statz eoz laboradi l' mrandi  
 opandy no ē ecclesiasticus statū. q fca ē  
 ad sciend. qfand et doredu. Inst' au  
 dit. vt mlti de statu militari repnat  
 vtzq vtzq aliu statū. roe pō et no  
 bilitat. q ē i militari statu. ppe qd  
 accidit ex alta pte q aliq alioy sta  
 tuū mmutat con statū militare.  
 loo i terz pbrose tā apie q oalle. q  
 pdest tal disio. Cui opat. fte est  
 qda destitio: et tal' dissipao q ad  
 si pedes l' mēbra eide corpis se vo  
 dent. rūpent et dilamaret. more  
 alio furiosi. Et aa mala iudia

q talē disidz et horri<sup>l</sup> dissipaoe  
 fat. a face conat. Itam q ois ho  
 statz ee nētiōs rēpbe. ecclesiasticus  
 tā o dōs. militare tā cor p stōchi  
 et bgenz se volcaulē. tā man. p  
 gēs con ecclesiasticū mmutat debet  
 n̄ me si māt bz no laborat. offm  
 ei suū ad ē. Offm suū ē digē ad bñ  
 opand. Veia ad sine n̄i pna  
 pzem. p pal. et q ecclesiasticus hoc  
 face nō posset et sil laborat. nē  
 ē burtē et militari eū supōire.  
 et sustēre. vade redditz ad deas  
 a ptes ho' sbuēctioes. Cui vō sta  
 ty bgenz laborat. militari ad de  
 fensioz et tuāōz supitendit. Ecclē  
 siasticus at itendat ad sciā. religi  
 onē et deū vidend p oibz. q pro se  
 q agēdo reddēdo. et o silū dāe saē  
 do. Tūc oia i bono erūt modamic.  
 Note 1<sup>o</sup> ex<sup>o</sup> de y oratoribz. q vofu  
 lan fuerē ab m' atheniesiū. Et  
 quō r̄sū fuit p ex<sup>o</sup> lupoy. canū  
 ua sloy. militari statū eā nō la  
 borat p ciuili. hē tñ laborē alū  
 alū equalentē. Subnat et ordi  
 nat et rēpblia m fide. et eā cont  
 ethicos tuet. Jo note ex<sup>o</sup> p qd qu  
 dā rediit ad pacē rōna vbe bur  
 gēsēs ai militibz. fuit vō ex<sup>o</sup> mēby  
 q muraret adū p stōchi q ml apli  
 ei daret ad mādu cond' 2<sup>o</sup>. Inalā  
 iudia q dāssie videt alioy mala  
 et nō boā. nec ppos deffē. vider. vt  
 māt i hō rōto pvi festiā: et i ppo  
 oclō habē nō videt. mala h mē  
 iudia mmutat con ecclesiasticoy deffē  
 ai est mt' burgei. et eos arguit de  
 de svōna. luxū. stōa et auarā.  
 murū eā con p̄ncipi deffē. eos  
 p̄hdendo. de sup' pōpa et iust  
 extorndibz. Silo mō fū qn ē mē  
 dnōs vt p̄ncipes. a qn ē mt' eallā  
 cos. q ut mmutat et con bgenz.  
 et eos arguit de vstia. mobia. et  
 cōplibz aliā vitijs. nō h̄n do  
 loa nec tps. nō arad p̄ficiend